Symmetra™ PX 96和 160 kW
380/400/415 V
技术规格
11/2016
法律声明
本手册中提及的"施耐德电气"品牌和法国施耐德电气工业有限公司的任何注册商标
均为法国施耐德电气公司及其附属机构的唯一财产。该等财产未经所有者的书面授

块）
SYCFXR9
Symmetra PX模块电池柜 - 400V PX 96/160kW和 208V PX 100kW（含 9个电池模
块和启动模块）
SYCFXR9–9
Symmetra PX模块电池柜 - 400V PX 96/160kW和 208V PX 100kW（含 9个电池模
块和启动模块）
SYCFXR9–S
标准电池柜
Symmetra PX 96/160kW标准电池柜（含标准电池 A）11 SYPBV96K160HA
Symmetra PX 96/160kW标准电池柜（含标准电池 B）11 SYPBV96K160HB
Symmetra PX 96/160kW标准电池柜（空），适用于第三方电池11 SYPBV96K160H
功率模块
Symmetra PX功率模块，10/16kW，400V SYPM10K16H
模块化电源配件
模块化 IT配电延长线缆 3线 16A IEC309 1080cm PDX316IEC-1080
模块化 IT配电延长线缆 3线 16A IEC309 120cm PDX316IEC-120
模块化 IT配电延长线缆 3线 16A IEC309 1200cm PDX316IEC-1200
模块化 IT配电延长线缆 3线 16A IEC309 240cm PDX316IEC-240
模块化 IT配电延长线缆 3线 16A IEC309 360cm PDX316IEC-360
模块化 IT配电延长线缆 3线 16A IEC309 480cm PDX316IEC-480
模块化 IT配电延长线缆 3线 16A IEC309 600cm PDX316IEC-600
模块化 IT配电延长线缆 3线 16A IEC309 720cm PDX316IEC-720
模块化 IT配电延长线缆 3线 16A IEC309 840cm PDX316IEC-840
模块化 IT配电延长线缆 3线 16A IEC309 960cm PDX316IEC-960
模块化 IT配电延长线缆 3线 32A IEC309 1080cm PDX332IEC-1080
模块化 IT配电延长线缆 3线 32A IEC309 120cm PDX332IEC-120
模块化 IT配电延长线缆 3线 32A IEC309 1200cm PDX332IEC-1200
28 990–3879D-037
11. 产品供应可能随地域而异
选项 380/400/415 V
模块化 IT配电延长线缆 3线 32A IEC309 240cm PDX332IEC-240
模块化 IT配电延长线缆 3线 32A IEC309 360cm PDX332IEC-360
模块化 IT配电延长线缆 3线 32A IEC309 480cm PDX332IEC-480
模块化 IT配电延长线缆 3线 32A IEC309 600cm PDX332IEC-600
模块化 IT配电延长线缆 3线 32A IEC309 720cm PDX332IEC-720
模块化 IT配电延长线缆 3线 32A IEC309 840cm PDX332IEC-840
模块化 IT配电延长线缆 3线 32A IEC309 960cm PDX332IEC-960
IT配电模块 3x1极 3线 16A 3xIEC309 300cm、360cm、420cm PDM1316IEC-3P
IT配电模块 3x1极 3线 32A 3xIEC309 300cm、360cm、420cm PDM1332IEC-3P
IT配电模块 3x1极 3线 32A 3xIEC309 480cm、540cm、600cm PDM1332IEC-3P-2
IT配电模块 3x1极 3线 32A 3xIEC309 660cm、720cm、780cm PDM1332IEC-3P-3
配电模块3x1极 3线 RCD 32A 3xIEC309 300CM、360CM、420CM PDM2332IEC-3P30R-
1
配电模块3x1极 3线 RCD 32A 3xIEC309 480CM、540CM、600CM PDM2332IEC-3P30R-
2
配电模块3x1极 3线 RCD 32A 3xIEC309 660CM、720CM、780CM PDM2332IEC-3P30R-
3
配电模块3极 5线 RCD 16A 30mA IEC309 1040CM PDM316IEC-30R-1040
配电模块3极 5线 RCD 16A 30mA IEC309 140CM PDM316IEC-30R-140
配电模块3极 5线 RCD 16A 30mA IEC309 320CM PDM316IEC-30R-320
配电模块3极 5线 RCD 16A 30mA IEC309 500CM PDM316IEC-30R-500
配电模块3极 5线 RCD 16A 30mA IEC309 680CM PDM316IEC-30R-680
配电模块3极 5线 RCD 16A 30mA IEC309 860CM PDM316IEC-30R-860
配电模块3极 5线 RCD 32A 30mA IEC309 1040CM PDM332IEC-30R-1040
配电模块3极 5线 RCD 32A 30mA IEC309 140CM PDM332IEC-30R-140
配电模块3极 5线 RCD 32A 30mA IEC309 320CM PDM332IEC-30R-320
配电模块3极 5线 RCD 32A 30mA IEC309 500CM PDM332IEC-30R-500
配电模块3极 5线 RCD 32A 30mA IEC309 680CM PDM332IEC-30R-680
配电模块3极 5线 RCD 32A 30mA IEC309 860CM PDM332IEC-30R-860
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 1040cm PDM3516IEC-1040
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 140cm PDM3516IEC-140
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 200cm PDM3516IEC-200
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 260cm PDM3516IEC-260
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 320cm PDM3516IEC-320
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 380cm PDM3516IEC-380
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 440cm PDM3516IEC-440
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 500cm PDM3516IEC-500
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 560cm PDM3516IEC-560
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 620cm PDM3516IEC-620
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 680cm PDM3516IEC-680
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 740cm PDM3516IEC-740
990–3879D-037 29
380/400/415 V 选项
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 80cm PDM3516IEC-80
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 800cm PDM3516IEC-800
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 860cm PDM3516IEC-860
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 920cm PDM3516IEC-920
IT配电模块 3极 5线 16A IEC309 980cm PDM3516IEC-980
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 1040cm PDM3532IEC-1040
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 140cm PDM3532IEC-140
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 200cm PDM3532IEC-200
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 260cm PDM3532IEC-260
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 320cm PDM3532IEC-320
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 380cm PDM3532IEC-380
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 440cm PDM3532IEC-440
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 500cm PDM3532IEC-500
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 560cm PDM3532IEC-560
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 620cm PDM3532IEC-620
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 680cm PDM3532IEC-680
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 740cm PDM3532IEC-740
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 800cm PDM3532IEC-800
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 860cm PDM3532IEC-860
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 920cm PDM3532IEC-920
IT配电模块 3极 5线 32A IEC309 980cm PDM3532IEC-980
模块化 IT配电延长线缆 5线 16A IEC309 300cm PDX516IEC-300
模块化 IT配电延长线缆 5线 16A IEC309 600cm PDX516IEC-600
模块化 IT配电延长线缆 5线 32A IEC309 300cm PDX532IEC-300
模块化 IT配电延长线缆 5线 32A IEC309 600cm PDX532IEC-600
配电模块
模块化机架式配电板 138kW，200A，400V，18极，5U PDPM138H-5U
模块化机架式配电板 138kW，200A，400V，18极，5U PDPM138H-R
模块化远程配电板 277kW，400A，400V，72极，300mm PDPM277H